Arus Kas Keluar
Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah
Pembayaran Pokok Utang
Pemberian Pinjaman Daerah
“Jumlah Arus Keluar Kas
_Arus Kas Bersih Dari Aktivitas Pendanaan
Arus Kas dari Aktivitas Transitoris
Arus Kas Masuk
Penerimaan perhitungan pihak ketiga
Penerimaan sisa kas bendahara tahun lalu
Pengembalian Uang Persediaan
Pengembalian Belanja
Penerimaan Koreksi
Jumiah Arus Masuk Kas
Arus Kas Keluar
Pengeluaran perhitungan pihak ketiga
Pemberian Uang Persediaan
Kiriman uang keluar
Pengeluaran Koreksi
Jumlah Arus Keluar Kas
Arus Kas Bersih Dari Aktivitas Transitoris
Kenaikan/Penurunan Kas
Saldo Awal Kas di BUD dan Kas di Bendahara Pengeluaran
Saldo Akhir Kas di BUD
Saldo Kas Di Bendahara Pengeluaran
Saldo Kas Lainnya
Saldo Akhir Kas di Bendahara Penerimaan
Saldo Akhir Kas

15.875.000.000,00
386.050.250,00

16.261.050.250,00
-16.261.050.250,00

96.380.368.707,03

1.821.677.289,00

98.202.045.996,03

96.380.368.707,03
1.821.677.288,00

98.202.045.996,03
0,00
-24.873.004.244,30
98.856.841.806,93
73.983.837.562,63

1.806.457.500,00
0,00
75.790.295.062,63

32.875.000.000,00
15.000.000.000,00
354.662.833,00
48.229.662.833,00
-48.229.662.833,00

98.470.886.940,14

1.997.039.715,00
0,00

100.467.926.655,14

98.470.886.940,14
2.123.249.356,00

100.594.136.296,14
~126,209.641,00
-17.613.468.913,27
116.344.101.079,20
98.730.632.165,93
126.209.641,00

0,00
98.856.841.806,93




